
 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

 

EZ.272.049.2022 
Wrocław, dnia 31.01.2024r. 

EZ/163/24 

 

Dotyczy: rozstrzygnięcia częściowego postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy 
wyrobów medycznych do neurochirurgii (sygnatura sprawy: EZ/977/411-04/22) 

 
 Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej na 

podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Pzp”) informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy jw.: 

- dla Zadania 4 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 3 złożoną przez firmę IMC Impomed Centrum S.A., 

- dla Zadania 8 jako najkorzystniejszą wybrano Ofertę nr 5 złożoną przez firmę Stryker Polska Sp. z o.o., 

 

Ww. oferty zostały uznane jako zgodne z wymogami ustawy Pzp i Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej 

SWZ) oraz zostały uznane za najkorzystniejsze, tzn. uzyskała najwyższą ilość punktów - przedstawiały najkorzystniejszą 

cenę, które to kryterium wskazane zostało w Ogłoszeniu o zamówieniu i w SWZ. 

 

Poniżej „PUNKTACJA”, gdzie podano nazwy (firmy) i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w ww. przedmiocie 

zamówienia wraz z punktacją przyznaną ofertom w przyjętym w niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert wraz 

z punktacją: 

Zadanie 4 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto w 

PLN) 
punktacja 

3 

IMC IMPOMED CENTRUM S.A. 

Warszawa 

 

767 924,28 

 

100,00 pkt. 

 

Zadanie 8 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i siedziba/miejsce zamieszkania 
Wykonawcy 

Cena 
oferty 

(brutto w 
PLN) 

punktacja 

5 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

Warszawa 

 

45 810,00 

 

 

 
100,00 pkt 

 

 Jednocześnie Zamawiający, informuje, że niniejsze postępowanie na Zadanie 7 zostało unieważnione, zgodnie 

z art. 255 pkt. 6 ustawy Pzp, gdyż postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie 

niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Obowiązkiem Zamawiającego jest przygotowanie 

i przeprowadzanie postępowania o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz 

równe traktowanie wykonawców. Zgodnie z art. 99 ust. 1 ustawy Pzp przedmiot zamówienia opisuje się w sposób 

jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wymagania 

i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. W pozycji 1 Zadania 7 „Formularza cenowego” Zamawiający 



 

Sporządziła: Ewa Kupis 
Sprawdziła: Zofia Dombrowska 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny 
im. T. Marciniaka – 

Centrum Medycyny Ratunkowej 
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław 

e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl 
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl 

wymagał zaoferowania „Zestawu do przezskórnej biopsji kręgosłupa”” równocześnie wskazując nieprawidłową nazwę 

niniejszej części przedmiotu zamówienia, a mianowicie „Zadanie 7 Proteza stała trzonów szyjnego odcinka kręgosłupa, 

materiał PEEK”. Wykonawca składając ofertę, zaoferował wyrób medyczny Protezę, wskazaną w nazwie ww. Zadania, a nie 

wyrób medyczny zgodny z opisem przedmiotu zamówienia wyspecyfikowany w kolumnie nr 2 „Formularza cenowego” tj. 

zestaw do biopsji. Wobec powyższej sprzeczności, braku doprecyzowania ujednolicenia opisu przedmiotu zamówienia 

z nazwą części przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego, spowodowało, iż Wykonawca nie złożył w sposób zgodny ze 

stanem faktycznym oferty dla Zadania 7. Wada ta na obecnym etapie postępowania ma charakter nieusuwalny. Wskazana 

część przedmiotu zamówienia zostanie ujęta w kolejnym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. A zatem 

należało stwierdzić jak na wstępie. 

Poniżej „ZESTAWIENIE”, gdzie podano nazwę (firmy), siedzibę i adres Wykonawców, który złożyli oferty w ww. 
części przedmiotu zamówienia.  

Numer 
Zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i siedziba/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty  
(w zł brutto) 

7 6 

LfC Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Zielona Góra 
 

71 928,00 

 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 


